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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EIF Katja SN FSV Görlitz 2004 R F 1.8 109873 ja

ENZMANN Eva SN FC Leipzig 2006 R F 1.21 111038 ja

FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 2004 L F 1.2 102272 ja

HAMMERSCHMIDT Luisa SN Medizin Bad Elster 2003 R F 1.6 93874 ja

HENSE Nicoletta SN FC Leipzig 2004 R F 1.10 116483 ja

HERZ Amelie SN FC Leipzig 2003 R F 1.7 105695 ja

HILLE Jessica SN FSV Görlitz 2004 R F 1.26 408494 ja

JIRMANN Mathilde SN FC Leipzig 2006 R F 1.11 117129 ja

KAHL Grit SN Dresdener FC 2006 R F 2.9999 414150 ja

KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 2006 R F 2.9999 115780 ja

NAUMANN Josy SN FC Leipzig 2005 R F 1.14 116484 ja

NOTHHAAS Jasmin SN Chemnitzer PSV 2003 R F 2.9999 113629 ja

OBERENDER Yara SN FC Oelsnitz 2005 R F 1.17 106192 ja

POTTMEIER Franca SN FC Oelsnitz 2004 L F 1.18 116506 ja

ROSENSTENGEL Emma SN KSV Weißwasser 2004 R F 2.9999 103794 ja

SEGURA Linda SN SFV Oschatz 2004 R F 1.4 104945 ja

STUMPF Celine TH FC Leipzig 2004 R F 1.9 100243 ja

THIELE Emma SN SFV Oschatz 2004 R F 1.5 107215 ja

WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 2005 R F 1.12 103232 ja

ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004 R F 1.3 105691 ja

ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig 2005 R F 1.13 113982 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

1 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 84.0 GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig F ja

2. 1 003 58.0 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig F ja

3. 1 004 44.0 GER SEGURA Linda SN SFV Oschatz F ja

4. 1 005 42.0 GER THIELE Emma SN SFV Oschatz F ja

5. 1 006 40.0 GER HAMMERSCHMIDT Luisa SN Medizin Bad Elster F ja

6. 1 007 36.0 GER HERZ Amelie SN FC Leipzig F ja

7. 1 008 32.0 GER EIF Katja SN FSV Görlitz F ja

8. 1 009 30.0 GER STUMPF Celine TH FC Leipzig F ja

9. 1 010 26.0 GER HENSE Nicoletta SN FC Leipzig F ja

10. 1 011 16.0 GER JIRMANN Mathilde SN FC Leipzig F ja

11. 1 012 12.0 GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz F ja

12. 1 013 10.0 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig F ja

13. 1 014 10.0 GER NAUMANN Josy SN FC Leipzig F ja

14. 1 017 4.0 GER OBERENDER Yara SN FC Oelsnitz F ja

15. 1 018 4.0 GER POTTMEIER Franca SN FC Oelsnitz F ja

16. 1 021 4.0 GER ENZMANN Eva SN FC Leipzig F ja

17. 1 026 3.0 GER HILLE Jessica SN FSV Görlitz F ja

T 9 000 GER ROSENSTENGEL Emma SN KSV Weißwasser F ja

T 9 000 GER NOTHHAAS Jasmin SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 GER KAHL Grit SN Dresdener FC F ja

T 9 000 GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Sächsische Rangliste Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Tom Langhammer

Wettkampfmanager

Rico Fankhänel

Turnierleitung

Michael Voss
Olaf Dietrich

Christian Büttner
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.02. 12:45

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.02. 12:45

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Sächsische Rangliste Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5 / 6

BIEDERMANN Bernd, GER SN SFV Oschatz , BIEDERMANN Bernd, GER SN SFV Oschatz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FROMMOLT Emily GER FC Leipzig 1 V V4 V V4 V3 V 6 26 11 1.000 15 1.
STUMPF Celine GER FC Leipzig 2 0 0 V V 3 V 3 18 20 0.500 -2 4.
ZIMMERMANN Judith Alexandra GER FC Leipzig 3 3 V V V V V 5 28 16 0.833 12 2.
KAHL Grit GER Dresdener FC 4 2 2 4 0 4 2 0 14 30 0.000 -16 7.
EIF Katja GER FSV Görlitz 5 2 1 3 V 3 V 2 19 22 0.333 -3 5.
OBERENDER Yara GER FC Oelsnitz 6 2 V 2 V V V 4 24 19 0.667 5 3.
NOTHHAAS Jasmin GER Chemnitzer PSV 7 2 2 3 V 3 1 1 16 27 0.167 -11 6.

Runde 2 | Bahn 7 / 8

BIEDERMANN Bernd, GER SN SFV Oschatz , SCHULZ Clara, GER SN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIEGLER Luise GER FC Leipzig 1 2 V 3 V 4 V 3 24 20 0.500 4 4.
HENSE Nicoletta GER FC Leipzig 2 V V V V 4 V 5 29 18 0.833 11 2.
NAUMANN Josy GER FC Leipzig 3 3 3 3 3 1 V4 1 17 28 0.167 -11 6.
ROSENSTENGEL Emma GER KSV Weißwasser 4 V 4 V V 2 V 4 26 21 0.667 5 3.
THIELE Emma GER SFV Oschatz 5 0 2 V 4 1 V 2 17 27 0.333 -10 5.
WALTHER Kimberly GER FSV Görlitz 6 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
KNAPP Vanessa GER Dresdener FC 7 2 2 3 1 4 2 0 14 29 0.000 -15 7.

Runde 3 | Bahn 10 / 9

BIEDERMANN Bernd, GER SN SFV Oschatz , PETERSEN Bertil, GER SN SV Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HERZ Amelie GER FC Leipzig 1 4 V V V V V 5 29 20 0.833 9 1.
JIRMANN Mathilde GER FC Leipzig 2 V 4 V V V 3 4 27 17 0.667 10 2.
ENZMANN Eva GER FC Leipzig 3 3 V V V 2 1 3 21 25 0.500 -4 5.
HILLE Jessica GER FSV Görlitz 4 3 2 3 V 3 1 1 17 29 0.167 -12 6.
POTTMEIER Franca GER FC Oelsnitz 5 3 1 3 4 4 2 0 17 29 0.000 -12 7.
SEGURA Linda GER SFV Oschatz 6 4 1 V V V V 4 25 21 0.667 4 4.
HAMMERSCHMIDT Luisa GER Medizin Bad Elster 7 2 V4 V V V4 2 4 22 17 0.667 5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WALTHER Kimberly FSV Görlitz 6 6 30 14 1.000 16 Q

2 GER FROMMOLT Emily FC Leipzig 6 6 26 11 1.000 15 Q

3 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra FC Leipzig 5 6 28 16 0.833 12 Q

4 GER HENSE Nicoletta FC Leipzig 5 6 29 18 0.833 11 Q

5 GER HERZ Amelie FC Leipzig 5 6 29 20 0.833 9 Q

6 GER JIRMANN Mathilde FC Leipzig 4 6 27 17 0.667 10 Q

7 GER ROSENSTENGEL Emma KSV Weißwasser 4 6 26 21 0.667 5 Q

8 GER OBERENDER Yara FC Oelsnitz 4 6 24 19 0.667 5 Q

9 GER HAMMERSCHMIDT Luisa Medizin Bad Elster 4 6 22 17 0.667 5 Q

10 GER SEGURA Linda SFV Oschatz 4 6 25 21 0.667 4 Q

11 GER ZIEGLER Luise FC Leipzig 3 6 24 20 0.500 4 Q

12 GER STUMPF Celine FC Leipzig 3 6 18 20 0.500 -2 Q

13 GER ENZMANN Eva FC Leipzig 3 6 21 25 0.500 -4 Q

14 GER EIF Katja FSV Görlitz 2 6 19 22 0.333 -3 Q

15 GER THIELE Emma SFV Oschatz 2 6 17 27 0.333 -10 Q

16 GER NAUMANN Josy FC Leipzig 1 6 17 28 0.167 -11 Q

17 GER NOTHHAAS Jasmin Chemnitzer PSV 1 6 16 27 0.167 -11 Q

18 GER HILLE Jessica FSV Görlitz 1 6 17 29 0.167 -12 Q

19 GER POTTMEIER Franca FC Oelsnitz 0 6 17 29 0.000 -12 Q

20 GER KNAPP Vanessa Dresdener FC 0 6 14 29 0.000 -15 Q

21 GER KAHL Grit Dresdener FC 0 6 14 30 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 6 6 30 14 1.000 16

2 GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 6 6 26 11 1.000 15

3 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig 5 6 28 16 0.833 12

4 GER HENSE Nicoletta SN FC Leipzig 5 6 29 18 0.833 11

5 GER HERZ Amelie SN FC Leipzig 5 6 29 20 0.833 9

6 GER JIRMANN Mathilde SN FC Leipzig 4 6 27 17 0.667 10

7 GER ROSENSTENGEL Emma SN KSV Weißwasser 4 6 26 21 0.667 5

8 GER OBERENDER Yara SN FC Oelsnitz 4 6 24 19 0.667 5

9 GER HAMMERSCHMIDT Luisa SN Medizin Bad Elster 4 6 22 17 0.667 5

10 GER SEGURA Linda SN SFV Oschatz 4 6 25 21 0.667 4

11 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 3 6 24 20 0.500 4

12 GER STUMPF Celine TH FC Leipzig 3 6 18 20 0.500 -2

13 GER ENZMANN Eva SN FC Leipzig 3 6 21 25 0.500 -4

14 GER EIF Katja SN FSV Görlitz 2 6 19 22 0.333 -3

15 GER THIELE Emma SN SFV Oschatz 2 6 17 27 0.333 -10

16 GER NAUMANN Josy SN FC Leipzig 1 6 17 28 0.167 -11

17 GER NOTHHAAS Jasmin SN Chemnitzer PSV 1 6 16 27 0.167 -11

18 GER HILLE Jessica SN FSV Görlitz 1 6 17 29 0.167 -12

19 GER POTTMEIER Franca SN FC Oelsnitz 0 6 17 29 0.000 -12

20 GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 0 6 14 29 0.000 -15

21 GER KAHL Grit SN Dresdener FC 0 6 14 30 0.000 -16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WALTHER Kimberly
SN FSV Görlitz

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
NOTHHAAS Jasmin
SN Chemnitzer PSV

GER   7

16
NAUMANN Josy
SN FC Leipzig

GER   V

  R: PETERSEN Bertil (GER)

 

9
HAMMERSCHMIDT Luisa
SN Medizin Bad Elster

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
OBERENDER Yara
SN FC Oelsnitz

GER  

 

 

5
HERZ Amelie
SN FC Leipzig

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

21
KAHL Grit
SN Dresdener FC

GER   11

12
STUMPF Celine
TH FC Leipzig

GER   V

  R: STEIN Yannik (GER)

  Bahn 3

13
ENZMANN Eva
SN FC Leipzig

GER   9

20
KNAPP Vanessa
SN Dresdener FC

GER   V

  R: LIEBSTEIN Juliane (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
HENSE Nicoletta
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 1

WALTHER Kimberly
SN FSV Görlitz

GER   V

NAUMANN Josy
SN FC Leipzig

GER   6

R: SCHIBILSKY Markus (GER)

Bahn 6

HAMMERSCHMIDT Luisa
SN Medizin Bad Elster

GER   V 14

OBERENDER Yara
SN FC Oelsnitz

GER   11

R: BIEDERMANN Bernd (GER)

Bahn 4

HERZ Amelie
SN FC Leipzig

GER   V

STUMPF Celine
TH FC Leipzig

GER   9

R: LIEBSTEIN Juliane (GER)

Bahn 3

KNAPP Vanessa (20)
SN Dresdener FC

GER   8

HENSE Nicoletta
SN FC Leipzig

GER   V

R: STEIN Yannik (GER)

Bahn 6

WALTHER Kimberly
SN FSV Görlitz

GER   V

HAMMERSCHMIDT Luisa (9)
SN Medizin Bad Elster

GER   8

R: MENDE Marah (GER)

Bahn 1

HERZ Amelie
SN FC Leipzig

GER   V

HENSE Nicoletta
SN FC Leipzig

GER   10

R: PETERSEN Bertil (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
ZIMMERMANN Judith Alexandra
SN FC Leipzig

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
POTTMEIER Franca
SN FC Oelsnitz

GER   6

14
EIF Katja
SN FSV Görlitz

GER   V

  R: SCHIBILSKY Markus (GER)

 

11
ZIEGLER Luise
SN FC Leipzig

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
JIRMANN Mathilde
SN FC Leipzig

GER  

 

 

7
ROSENSTENGEL Emma
SN KSV Weißwasser

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
SEGURA Linda
SN SFV Oschatz

GER  

 

  Bahn 5

15
THIELE Emma
SN SFV Oschatz

GER   V

18
HILLE Jessica
SN FSV Görlitz

GER   7

  R: MENDE Marah (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
FROMMOLT Emily
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 5

ZIMMERMANN Judith Alexandra
SN FC Leipzig

GER   11

EIF Katja
SN FSV Görlitz

GER   V

R: MENDE Marah (GER)

Bahn 7

ZIEGLER Luise
SN FC Leipzig

GER   V

JIRMANN Mathilde
SN FC Leipzig

GER   7

R: SCHULZ Clara (GER)

Bahn 8

ROSENSTENGEL Emma
SN KSV Weißwasser

GER   13

SEGURA Linda
SN SFV Oschatz

GER   V

R: WINKLER Armin (GER)

Bahn 2

THIELE Emma
SN SFV Oschatz

GER   11

FROMMOLT Emily
SN FC Leipzig

GER   V

R: PETERSEN Bertil (GER)

Bahn 5

EIF Katja (14)
SN FSV Görlitz

GER   10

ZIEGLER Luise (11)
SN FC Leipzig

GER   V

R: BIEDERMANN Bernd (GER)

Bahn 2

SEGURA Linda (10)
SN SFV Oschatz

GER   9

FROMMOLT Emily
SN FC Leipzig

GER   V

R: SCHULZ Clara (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
WALTHER Kimberly
SN FSV Görlitz

GER   V

4
HERZ Amelie (5)
SN FC Leipzig

GER   11

  R: SCHIBILSKY Markus (GER)

  Bahn 8

3
ZIEGLER Luise (11)
SN FC Leipzig

GER   V

2
FROMMOLT Emily
SN FC Leipzig

GER   8

  R: SCHULZ Clara (GER)

Bahn 7

WALTHER Kimberly
SN FSV Görlitz

GER   9

ZIEGLER Luise (11)
SN FC Leipzig

GER   V

R: SCHIBILSKY Markus (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004

2 GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 2005

3 GER HERZ Amelie SN FC Leipzig 2003

3 GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 2004

8er Tableau

5 GER HENSE Nicoletta SN FC Leipzig 2004

6 GER HAMMERSCHMIDT Luisa SN Medizin Bad Elster 2003

7 GER SEGURA Linda SN SFV Oschatz 2004

8 GER EIF Katja SN FSV Görlitz 2004

16er Tableau

9 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig 2005

10 GER JIRMANN Mathilde SN FC Leipzig 2006

11 GER ROSENSTENGEL Emma SN KSV Weißwasser 2004

12 GER OBERENDER Yara SN FC Oelsnitz 2005

13 GER STUMPF Celine TH FC Leipzig 2004

14 GER THIELE Emma SN SFV Oschatz 2004

15 GER NAUMANN Josy SN FC Leipzig 2005

16 GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 2006

32er Tableau

17 GER ENZMANN Eva SN FC Leipzig 2006

18 GER NOTHHAAS Jasmin SN Chemnitzer PSV 2003

19 GER HILLE Jessica SN FSV Görlitz 2004

20 GER POTTMEIER Franca SN FC Oelsnitz 2004

21 GER KAHL Grit SN Dresdener FC 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

DEU HAMMERSCHMIDT Kai 0 0 0

GER SCHULZ Clara 1 1 1 1 4 0 0

WINKLER Armin 1 1 0 0

MENDE Marah 1 1 1 3 0 0

E STUMPF Celine 0 0 0

D D FANKHÄNEL Rico 0 0 0

STEIN Yannik 1 1 2 0 0

EVERS Luca Elias 0 0 0

KEITEL Babett 0 0 0

SCHIBILSKY Markus 1 1 1 1 4 0 0

BIEDERMANN Bernd 3 1 1 5 0 0

D LIEBSTEIN Juliane 1 1 2 0 0

D SCHMOOR Robert 0 0 0

PETERSEN Bertil 1 1 1 1 4 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004

Silber GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 2005

Bronze GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 2004

Bronze GER HERZ Amelie SN FC Leipzig 2003


